

## ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2018 г.

г.Ставрополь

№ 439-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 28 мая 2010 г. № 166-п «О координационном совете по организации защиты прав граждан в системе обязательного медицинского страхования на территории Ставропольского края»

Правительство Ставропольского края

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 28 мая 2010 г. № 166-п «О координационном совете по организации защиты прав граждан в системе обязательного медицинского страхования на территории Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 04 мая 2011 г. № 168-п, от 25 февраля 2014 г. № 69-п, от 25 сентября 2015 г. № 422-п, от 28 ноября 2016 г. № 482-п и от 22 июня 2018 г. № 247-п).
  - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности обяза

В.В.Гладков



## изменения,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 28 мая 2010 г. № 166-п «О координационном совете по организации защиты прав граждан в системе обязательного медицинского страхования на территории Ставропольского края»

- 1. В составе координационного совета по организации защиты прав граждан в системе обязательного медицинского страхования на территории Ставропольского края (далее координационный совет):
- 1.1. Исключить из состава координационного совета Ермакова А.В., Корнееву М.Д., Кошеля В.И., Селюкова А.И., Травова В.П., Ульянченко И.И.
  - 1.2. Включить в состав координационного совета следующих лиц:

Кузьменко Маргарита Павловна заместитель министра здравоохранения Ставропольского края, член координационного совета

Францева Виктория Олеговна

проректор по лечебной работе и развитию регионального здравоохранения федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ставропольский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации, член координационного совета (по согласованию)

2. В пункте 13 Положения о координационном совете по организации защиты прав граждан в системе обязательного медицинского страхования на территории Ставропольского края слова «по мере необходимости, но не реже одного раза в полугодие» заменить словом «ежемесячно».